
4葛 議 第 17号

令和 4年 4月 5日

椎 谷 哲 夫 様

葛飾区議会議長

峯 岸 良

公開質問状に対する回答について

令和 4年 2月 21日 付で受理しました公開質問状について、下記のとおり回

答いたします。

言コ
ロL」

選択的夫婦別姓制度の法制化に関する議論を求める意見書につきましては、

去る令和 3年 10月 4日 の葛飾区議会本会議において可決成立し、衆議院議長、

参議院議長、内閣総理大臣、法務大臣あてに提出いたしました。

葛飾区議会といたしましては、議会で意見書を可決しており、既に提出した

意見書を見直す考えはございません。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

葛飾区議会事務局

(員彗言舌) 103-5654-8502


